

FONDAZIONE TEATRO NUOVO G. DA UDINE

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagrafici	
Sede in	Via Trento n. 4 - 33100 Udine
Codice Fiscale	02162990309
Numero Rea	UD 239941
P.I.	02162990309
Capitale Sociale Euro	2.272.410 i.v.
Forma giuridica	Fondazioni
Settore di attività prevalente (ATECO)	90.04.00
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	18.594	13.608
II - Immobilizzazioni materiali	102.253	79.158
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.192.937	1.100.161
Totale immobilizzazioni (B)	1.313.784	1.192.927
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	1.077	1.119
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	65.917	244.425
esigibili oltre l'esercizio successivo	981.750	862.283
Totale crediti	1.047.667	1.106.708
IV - Disponibilità liquide	1.361.127	1.799.298
Totale attivo circolante (C)	2.409.870	2.907.125
D) Ratei e risconti	7.216	44.367
Totale attivo	3.730.871	4.144.419
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	2.272.410	2.272.410
V - Riserve statutarie	13.363	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	(24.304)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	209.554	37.667
Totale patrimonio netto	2.495.327	2.285.773
B) Fondi per rischi e oneri	201.605	144.458
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	561.152	516.901
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	139.196	393.302
Totale debiti	139.196	393.302
E) Ratei e risconti	333.589	803.985
Totale passivo	3.730.871	4.144.419

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	718.112	1.510.304
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.645.445	1.865.620
altri	82.997	88.247
Totale altri ricavi e proventi	1.728.442	1.953.867
Totale valore della produzione	2.446.554	3.464.171
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.429	27.054
7) per servizi	1.227.407	2.180.202
8) per godimento di beni di terzi	88.594	75.543
9) per il personale		
a) salari e stipendi	532.452	649.255
b) oneri sociali	148.488	181.519
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	53.499	52.860
c) trattamento di fine rapporto	45.569	45.240
e) altri costi	7.930	7.620
Totale costi per il personale	734.439	883.634
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	29.674	29.706
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.238	12.910
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	21.436	16.796
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	12.875	5.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	42.549	34.706
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	42	(86)
14) oneri diversi di gestione	75.963	155.825
Totale costi della produzione	2.180.423	3.356.878
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	266.131	107.293
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	9.531	13.397
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	9.531	13.397
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	53	190
Totale proventi diversi dai precedenti	53	190
Totale altri proventi finanziari	9.584	13.587
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	9.584	13.587
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	20.000
Totale svalutazioni	-	20.000
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	(20.000)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	275.715	100.880
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	9.013	59.302

imposte differite e anticipate	57.148	3.911
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	66.161	63.213
21) Utile (perdita) dell'esercizio	209.554	37.667

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa, parte iniziale

Nota integrativa, parte iniziale

Dichiarazione di conformità del bilancio

La sottoscritta Dott.ssa Cervetti Barbara, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiaro che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.